
AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00490/1023

AC

Tanah dijual(proses pengeringan)SHM

Lt.192m2 LD:12m Lok Jl.Pleret KM2

Belakang POM Bensin Balong

Waterpark Hrg 900rb net.08122592343

4 / 00682/1023

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 03023/0923

AC

Kulonprogo:Dijual LT.14.956m2,1SHM

tanah pekarangan,Lok Pengasih

Kulonprogo Hub:081225686570

3 / 00693/1023

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

SERVIS

Dicari P/w 82 orang usia 25-40ThPnddkn

Min SLTA Utk dijadikan Pelaku UMKM

Di'IKN'disediakan Bantuantempat

Usaha,Modal serta Pelatihan/pem-

bimbingan Peminat Telp/WA:0877 1860

1315 Sumarsono

6 / 00610/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Escudo'94,Starlet'94,Visto'01,Stream'02

+05,Panther LS'02+07,Swift'09,APV'10.

bisa TT/Kredit.Jl Kabupaten(utara

BMKG).WA=087739781199

4 / 00571/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AC

Menerima Massage Di Tempat Umur

25Th Hub.Serli No WA.081548426923

3 / 00681/1023

AC

Dijual Cpt Ruko Mewah 3lt,Letak Strate-

gis,SHGB,LT329m2.Hg8,5M NegoWA:

082138797888.Terbuka u/ Broker

3 / 00701/1023

AC

Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah

Gudang,Seng,Kayu,Genteng Besi,

Volding Mobil Dongkrok WA Sukro.

087738633097 Jasa buang tanah urug

4 / 02910/0923

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual perum Wates Klnprogo SHM Type

50/92m2 siap huni,dkt YIA H480Jt

H081229810250 Bns AC/canopi/pagar

3 / 00483/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Baru,Lb.55,Lt.157M2, Diutara

LPMP Kalasan,Sdh SHMP,IMB,475jt.

Hub.WA.081225580405

3 / 00602/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rmh murah di tengah kota,

bisa utk kost 8 kamar, 6 kamar

mandi1km dr tugu,1km dr rs sardjito,

1km dr malioboro ,harga 5juta/

meter luas 250m2 . Hub pemilik

081370421240

6 / 00695/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djual Cpt Rmh Mewah di Perum

TataBumi LT 268/LB 385,IMB/SHGB,

2lt,5KT,Kolam Renang.Hg 3,75M Nego.

WA:082138797888.Terbuka utk Broker

4 / 00701/1023

AC

Dijual Tnh LT:105m2 di Gendingan,

Kalasan,Sltn SD Kanisius Hrg:1,7Jt/m

Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00490/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah SHMP L:225m2 LD:13m Lok

100m dari belakang UII Jakal Hrg

6,5Jt/m Nego H:082138406952

3 / 00565/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah pekarangan 865m2 boleh beli se-

bagian Lokasi Seturan selatanKampus

UPN Hub:081326433433

3 / 00598/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah 230 m2 SHM 650 Jt. Bonus

Rumah. Cocok utk Kost atau Homestay.

Dekat Kampus UMY, UNU, UNJAYA.

TP/Nego: WA 08122736427

4 / 00608/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah sawah,Pinggir Jln aspal LD=40m

Luas:2.094m SHM.Lok:Jl.Pleretkm

2.H:1,9jt/m.Hub:08122592343

3 / 00682/1023

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Mbah Trimo Tkg Bor Dalam 0-150 m Alat

Sndri Psg-Svs Pompa Air Sgl Merk

Sdt/WC/Sal Buntu/Suntik Sumur Garansi

1th Hub:085600001077

4 / 00338/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00554/1023

AC

Jasa pelaksana bangunan & renov

rmh/kost/gedung.Pnglmn lbh dr 15th.utk

desain & konsultasi free sesuai kesepa-

katan.WA:081328567846

4 / 00147/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & Amanah

6 / 00662/1023

AC

Hilang BPKB AB 1375 GF an Najib

Fadhlurrohman d/a Blunyah REjo TR

II/234 C RT015RW005 Karangwaru Yk

3 / 00678/1023

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hilang BPKB AB 5977 MA an Drs
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